(2) - Secundum morem.—Bull. Praed. 

(8) Etertiam Sancti Dominici,—Buil. Praed.
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dem habitatoribus sub lavacro regenerationis ad Christianae 
Religionis cultum, mediante divina gratia, dixerunt (4) ac ad 
Fidem Catholicam converti procurarunt; et a tempore conver- 
s1onis huïusmodi Citra inibi Verbum inceszanter praedican- 
do vberrimos in agro Domini fructus collegerunt. Etsi in dicta 
Civitate, quae admodum insignis existit, et in regione valde 
remota, ac sacrarum litterarum prorsus ignara consiïstit, et ad 
quam ex circunvicims Insulis hominun multitudo copiosa, 
tam ¡nibi habitandi, quam negotiandi causa confluere solet, et 
in qua studium Apostolica authoritate (sic) noviter erectum 
viget Generale pro directione dicti Studii, quod caret privile- 
gis, et indultis Apostolicis sufficientibus ad promotiones gra- 
dum concedi solitorum in Vniversitatibus Studiorum gene- 
ralium (5) quibus dicta Insula subesse noscuntur, similis 
Vniversitas generalis Doctorum, Magistrorum et Scholarium 
cum sigillo, et archa (sïc), aliisq. solitis insignis praxminentiis, 
libertatibus, exemptionibus, et immunitatibus ad instar oppidi 
de Alcala, Toletana Diocesis, et aliarum Universitatum prae- 
dictarum, perpetuo erigeretur et institueretur; ex hoc profecto 
dicta Civitas, multiplicatis, propterea illius habitatoribus, per 
amphus decoraretur; ac illius, et dictarum Insularum incola, 
et habitatores, in religione cristiana ferventius instruerentur, 
ipsique Provincialis, ac Prior, et fratres ad maiora virtutum, et 
charitatis opera ¡impendendum promptius invitarentur eo- 
rumqa. honoribus, et commoditatibus, quam plurimum con- 
suleretur. Quare pro parte Provincialis. Prioris, et fratrum 
Nobis furtt humiliter supplicatum, vt in edem (sic) Civitate 
unan s¡imilem Vniversitatem Doctorum, Magistrorum, et scho- 
larium ad instar dictae Vniversitatis de Alcala, vt praxfertur, 
qua per Vnum Regentem ceu Rectorem ceu Rectorem nun- 
cupandum regi et gubernari debeat, perpetuo erigere, et 
instituere, quodq. illius pro tempore scholares tam saculares, 
quam ordinum quorumcuma. regulares, etiam Vndequaque 
venientes inibi in quacumga. licita tamen literarum facultate 
Cómo 

{4} Direxerunt.—Bull. Fraed. 
(5) Regnorum Hispaniae.—RBull. Praed.
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eorum curslibus peractis allasque servatis servandis, provt 
moris est ¡in aliis Vniversitatibus pradictis, ac Baccalaurea- 

tus, et Licentia. ac Doctoratus et Magisterii solitos, (Sic) 
gradus hulusmodi, praevio tamen debito examine, et asisten- 

tibus ¡bidem quatuor 1n eadem facultate Doctoribus, per 

Priorem praefatum, ac dictaz Vniversitatis Sancti Dominici 

Regentem pro tempore existentes, nominandis, seu de- 
putandis, et ¡llorum votis ¡uratis se promoveri facere, illo- 
rumgq. solita insignia recipere, ac illius Doctores, et Magistri 

In dicta facultate, et illis non existentibus, Regen (Sic) dictae 
Vniversitatis, vel Episcopus Sancti Dominici pro tempore 
existentes, cosdem scholares ad dictos gradus promoveri illo- 
rumaq. solita insignia sibi impendere, necnon quoties opus 
fuer1it, Lectores illuc conducere, sibiq. lectiones assignare, et 
salariis competentibus dummodo ad hoc facultates suppetant, 
providere, ac statuta, et ordinationes desuper ad instar Vni- 
versitatum praedictarum concedere, illaque mutare, corrige- 
re, et reformare, aliaq. in praxmisis, et circa ea necessaria, et 
opportuna, provt els videbitur, facere possint, statuere et or- 
dinare, aliasque sibi super his opportune providere, de benig- 
nitate apostolica dignaremur. Nos Provincialem, Priorem, et 
fratres praefatos et eorum singulos specialibus favoribus et 
gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, 
suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, 
censuris, et poenis a jure vel a homine quavis occasione vel 
causa latis si quibus quomodolibet innodati existunt ad effec- 
tum praesentium dumtaxat consequendum harum serie abso- 
luentes, et absolutos fore censentes huiusmodi supplicatio- 
nibus inclinati, in eadem Civitate unam similem Vniversita- 
tem Doctorum, Magistrorum, et Scholarium ad instar dicta 
Vniversitatis de Alcala, que per Vnum Regentem, seu Rec- 
tforem, nuncupandum regi, et gubernari debeat Apostolica 
authoritate praefata, tenore*praesentium, erigimus, et insti- 
tuimus quodag. illius Scholares, tam saculares quam ordinum 
quorumcuimque regulares, vndequaque venientes inibi in qua- 
cumque licita tamen litterarum facultate eorum cursibus pe- 
ractis, aliasq. servatis servandis provt moris est in Vniversi.
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tatibus praedictis, ad Baccalaureatus, et Licentiz, ac Docto- 
ratus, et Magisteril gradus huiusmodi previo tamen debito 
examine, et assistentibus ibidem in adem facultate quatuor 
Doctoribus per Priorem, ac dictae Vniversitatis Sancti Domi. 
nici Regentem praefatos pro tempore nominatis seu deputatis- 
et illorum votis juratis se promovere facere, i¡llorumque solita 
insIgnia recipere; necnon Doctores, et illis non existentibus, 
KRegens, vel Episcopus Sancti Dominici praefati, cosdem scho- 
lares ad dictos grados promovere, illoruma. solita insignia 
sibi impendere, ac quoties opus fuerit, illuce Lectores con- 
ducere, sibique lectiones assignare, ac de salariis competen- 
tibus dummodo ipsorum Vniversitatis Sancti Dominici facul- 
tates suppetant prouidere; necnon statuta, et ordinationes 
desuper ad instar Vniversitatum praedictarum concedere, 
illaque mutare, corrigere, et reformare, aliasq. in praemissis 
et circa ea necessaria, et opportuna prout els videbitur, facere 
hbere, et licite possint, et valeant authoritate (sïc), et tenore 
praedictis Statuimus, et ordinamus, et insuper quibusvis Bac- 
calaureis, Licenciatis, Doctoribus et Magistris in ipsa Vniver- 
sitate Sancti Dominici ad dictos gradus respectiue pro tem- 
pore promotis, quod omnibus, et singulis privilegüs, indultis, 
Iimmunitatibus, exemptionibus, libertatibus, favoribus, et gra- 
tiis, quibus tam inde Alcala, quam Salmaticensi, seu ‘alia 
quacumque dictorum Regnorum Vniversítatis juxta illius ri. 
tus, et mores, ad singulos gradus praedictos respectiue pro-.